
UCHWAŁA NR XLVIII/313/2022 
RADY GMINY DRAWSKO 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy Brzozowica ulicy we wsi Drawsko na terenie Gminy Drawsko. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 roku                                  o drogach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.), Rada Gminy Drawsko uchwala, co następuje: 

§ 1. Drodze wewnętrznej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działki nr 130, 279, 278, 7014/3, 7028/3, 
7027/3, 7028/5, 7039/3, 7052/1, 7051, 7050/1, 234  Gmina Drawsko nadaje się nazwę ulica Brzozowica. 

§ 2. Ulica opisana w § 1 została przedstawiona na załączniku graficznym do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Drawsko. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego z mocą obowiązującą od 01 marca 2023r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Drawsko 

 
 

Ryszard Jabłonowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854B7B3-D15A-4F90-B4F6-28EE335A9BD8. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854B7B3-D15A-4F90-B4F6-28EE335A9BD8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do uchwały nr XLVIII/313/2023 Rady Gminy Drawsko z dnia 29 marca 2023 roku 
w sprawie nadania nazwy Brzozowica ulicy we wsi Drawsko na terenie Gminy Drawsko. 
Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) do wyłącznej właściwości rady gminy należy podejmowanie 
uchwał w sprawach herbu gminy, nazw ulic i placów będących drogami publicznymi lub nazw 
dróg wewnętrznych w rozumieniu ustawy z dnia 21 marca 1985 r.         o drogach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1693 ze zm.).      
Podjęcie przez radę gminy uchwały w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej wymagało 
uzyskania pisemnej zgody właściciela terenu, na którym jest ona zlokalizowana. (art. 8 ust. 1a 
ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych - t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.). 
Z wnioskiem o nadanie nazwy ulica Brzozowica wystąpili do Wójta Gminy Drawsko mieszkańcy 
K.K. oraz H.K.  
Działki nr 7014/3, 7028/3, 7027/3, 7028/5, 7039/3, 7052/1, 7051, 7050/1, 234 w części ciągu drogi 
wewnętrznej wchodzące w skład ulicy Brzozowica stanowią własność Skarbu Państwa – w 
zarządzie Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Potrzebowice, które 
wyraziło zgodę na nadanie drodze wewnętrznej nazwę ul. Brzozowica. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2854B7B3-D15A-4F90-B4F6-28EE335A9BD8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



